
~ 
!

` 

7АВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
Балканска 13
Број: 12.01.— 282544//%-20
Београд, 2 5 _~8_ 2020
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", бр. 124/12,
14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеТiа „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.250616/75, од 24.08.2018. године - пречишfiен текст) и члана 45. Правилника о ближем
уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеТiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС бр. 12.01.-
359310/1-18 од 20.07.2018. године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда бр. 2.5.13.2.-
Е.07.01.— 282544/8 -20 од 04.08.2020. године, в.д. директора ЈП ЕПС доноси

ОДЛУКУ О ЗАКl6Y4EF6Y ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА

Оквирни споразум о јавној набавци добара бр. ЈН/8200/0008/2019 (632/2019) Upgrade на нову верзију
can центра закључује се на износ од 20.944.670,00 динара без ПДВ-а са понуfјачем SAGA DOO
BEOGRAD, Булевар Зорана Ћинfјиfiа 64а, 11070 нови Београд, ПИБ: 100394832, чија је понуда бр.
3552 од 10 07.2020. године оцењена као благовремена, одговарајуFiа_ и прихватљива са понуfјеном
ценом од 20.944.670,00 динара без ПДВ-а. •

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца у року
од три дана од дана доношења.

ОБРАЗЛОЖЕF6Е

рој јавне на авке Јн/вг00/000в/г019 (6321201 9)
Врста поступка'јавне
набавке Отворени поступак

љ;поступка . Оквирни споразум
,рста предмета јавнеавне

на авке Добра

н'азив јавне набавке Upgrade на нову верзију са11 центра

Партије Јавна набавка није обликована по партијама
•;Назив и ознака (шифра
из Општег речника
набавке

30200000 — Рачунарска опрема и материјал

П'роцењена вредност
• јавне набавке 
; Вредност Оквирног
споразума 
Позиција у Плану јавних
набавки (број и назив) . .
Позиција;у финансијском
плану;(ознака врсте;плана)

21.000.000,00 динара без ПДВ-а

20.944.670,00 динара без ПДВ-а

1.1.1436 - Upgrade на нову верзију са11 центра

V1— Остали пословни расходи

Позив за подношење понуда објављен је у складу са Законом о јавним набавкама дана
18.06.2020. године. •

• Отварањiе, понуда Комисија наручиоца је извршила дана 21.07.2020. године са почетком у
1 1 :00 часова, о чему је сачинила Записник о отварању понуда и доставила га понуђачима у
складу са чланом 104. став 7. Закона о јавним набавкама.

Страна 1 од 2

2.5.0.0.-E.12.01.-282544/10-2020



1. Основни подаци о понуТјачима

Благовремене понуде

Ред._ 
бр:

Број понуде .
~ •и датум Назив и адреса понуТјача ПИБ и МБ

Понуfјена цена без
ПДВ-а
РСД

1.
i
3552 од

10.07.2020.
SAGA DOO BEOGRAD, Булевар
Зорана ЋинFјиFiа 64а, 11070 Нови
Београд

100394832
17493647 20.944.670,00 динара

• Неблаговремене понуде Нема.
i

2. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуFјене цене тих
понуда: Нема

З. ; Критеријум за закључење Оквирног споразума: наLижа понуFјена цена 
Понуда понуfјача, евидентирана у тачки 1. овог Извештаја је благовремена, наручилац је није
одбио због битних недостатака, одговарајуfiа • је, не ограничава, нити условљава права
наручиоца или обавезе понуТјача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па
је као гтаква оцењена прихватљивом.
4: I Предлог Комисије за закључење Оквирног споразума о јавној набавци

Наконi стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку добара бр. ЈН/8200/0008/2019
(632/2019) Upgrade на нову верзију са11 центра предложила је Наручиоцу да у складу са
чланом 107. став 3. Закона о јавним набавкама донесе Одлуку о закључењу Оквирног
споразума на износ од 20.944.670,00 динара без ПДВ-а са понуfјачем SAGA DOO BEOGRAD,
Булевар Зорана Ћинfјиfiа 64а, 11070 Нови Београд чија је понуда број 3552 од 10.07.2020.
године оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са понуi7еном ценом од
20.944.670,00 динара без ПДВ-а.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Прави!а поука:
У скла~ду са чланом 149. став 6. ЗЈН захтев за заштиту права може се поднети у року од 10 дана
од да а о' љбјав ивања одлуке на Порталу јавних набавки.
Напо~ена: У скаладу са чланом 112. Став 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за
подношење захтева за заштиту права закључити Оквирни споразум о јавној набавци, јер је
поднета само једна понуда.

L~
~

Доставити:
- в.д. директору ЈП ЕПС
- ' Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове
- • 2.5.13.2. Комисији за ЈН (Јожеф ЋумиТi)
- 2.5.~13.2 Одељење за набавке ТЦ Нови Сад (А.Грујичин)
- Писарници

Страна 2 од 2


